
 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
23.03.2016 №  288 

г. Кирово-Чепецк 

 

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области от 10.01.2014 № 8 «Об утверждении положения и состава 

комиссии по созданию условий для предоставления транспортных услуг 

населению и организации транспортного обслуживания населения в 

границах муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании Устава муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области администрация муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить изменения в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  от 

10.01.2014 № 8 «Об утверждении положения и состава комиссии по 

созданию условий для предоставления транспортных услуг населению и 

организации транспортного обслуживания населения в границах 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области», 

изложив состав комиссии по созданию условий для предоставления 

транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания 

населения в границах муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области в новой редакции. Прилагается. 

consultantplus://offline/ref=7C0874947F6B45C6D60426377EA1D61C25A9B72FFB2136AD81B9AAFF45qEBAH
consultantplus://offline/ref=7C0874947F6B45C6D604383A68CD8A1524A4EA27F92335FAD4E6F1A212E399C5ECB2BA9CF298FD24375D54q0BDH


2. Признать утратившим силу пункт 2 постановления администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

10.01.2014 № 8 «Об утверждении положения и состава комиссии по 

созданию условий для предоставления транспортных услуг населению и 

организации транспортного обслуживания населения в границах 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Логиновского Д.Г. 

 

 

 

Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области                          М.А. Шинкарёв 
 

 

 

consultantplus://offline/ref=7C0874947F6B45C6D604383A68CD8A1524A4EA27F92334F9D5E6F1A212E399C5ECB2BA9CF298FD24375D55q0B4H


УТВЕРЖДЕН: 

постановлением администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

от 23.03.2016 №  288 

 

Состав комиссии по созданию условий для предоставления 

транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания 

населения в границах муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

 

Логиновский  

Дмитрий Геннадьевич 

Заместитель главы администрации города 

Кирово-Чепецка, председатель комиссии 

 

Игошин  

Игорь Александрович  

Начальник ОГИБДД МО МВД России 

«Кирово-Чепецкий» (по согласованию), 

заместитель председателя комиссии 

Латышко  

Владимир Николаевич 

Главный специалист отдела экономики и 

развития предпринимательства 

администрации города Кирово-Чепецка, 

секретарь комиссии 

Члены комиссии:  

Конышев  

Михаил Викторович 

Депутат Законодательного Собрания 

Кировской области 5 созыва (по 

согласованию) 

Кухаев  

Сергей Николаевич 

Государственный инспектор дорожного 

надзора ОГИБДД МО МВД России «Кирово-

Чепецкий» (по согласованию) 

Никитин  

Степан Геннадьевич 

Исполнительный директор НП «Кирово-

Чепецкие автоперевозчики» (по 

согласованию) 

consultantplus://offline/ref=5D0748DD700827C1DD0A08C73EA02003BE3585BCDA96DA3F58691AA720ECD8504BA612EFA79F262C33013AQ8H8H


Столесникова Любовь  

Александровна 

Консультант правового управления 

администрации города Кирово-Чепецка 

Цепелев Николай  

Валерьевич 

Заведующий отделом дорожной 

деятельности и благоустройства 

администрации города Кирово-Чепецка 

 

Представитель Кирово-Чепецкого 

представительства МУГАДН Федеральной 

службы по надзору в сфере транспорта по 

Кировской области и Республике Марий ЭЛ 

(по согласованию) 

 

Представитель Кирово-Чепецкой городской 

прокуратуры (по согласованию) 

 


